

Tuchów, 26.02.2024r.
L.Dz. DIR/54/PZ/P/ZP2-24/02/2024/156

Zainteresowani udziałem w postępowaniu znak ZP-2/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę, montaż i uruchomienie napowietrznej stacji transformatorowej typu STNK 14-20/250/II3 wraz z niezbędną infrastrukturą. Znak postępowania ZP-2/24.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu sektorowym na dostawę, montaż i uruchomienie napowietrznej stacji transformatorowej typu STNK 14-20/250/II3 wraz z niezbędną infrastrukturą.

Pytanie 1.

Czy przełączniki czy są zabezpieczeniowe, routery i sterowniki PV w zakresie wykonawcy?

Odpowiedź.

Tak, są po stronie wykonawcy.

Pytanie 2.

Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu (szczegółowe wyjaśnienie jakie prace zostały wykonane przy instalacji fotowoltaicznej).

Odpowiedź.

Poprzedni wykonawca zainstalował kpl. paneli na dachach obiektu jak i na gruncie, na stelażach. Zestawy zostały okablowane i połączone z falownikami. Pomiedzy falownikami a rozdzielnią główną wykonano trasy kablowe. Wykonawca przygotował też kabel sygnałowy do sterowania każdym z falowników.

Pytanie 3.

Czy posiadają Państwo jakiś przedmiar co do dokładnego zakresy wykonania prac przez wykonawcy?

Odpowiedź.

Zamawiający dysponuje jedynie dokumentacją.

Pytanie 4.

Czy są zamontowane falowniki? Jeśli tak to prosimy o podanie danych.

Odpowiedź.

Są zamontowane falowniki firmy SOFAR SOLAR o mocach 50kW – 2szt., 20kW – 1szt oraz 15kW – 3szt.



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

Pytanie 5.

Czy są zrobione trasy kablowe między nimi? Czy okablowanie między pomieszczeniem rozdzielnic RGPV a falownikami zostało wykonane?

Odpowiedź.

Tak, są wykonane trasy kablowe pomiędzy falownikami oraz wykonano okablowanie pod pomieszczenie rozdzielnic RGPV.

Pytanie 6.

Prosimy o informacje czy panele są połączone po stronie DC do falowników?

Odpowiedź.

Tak, panele są połączone po stronie DC do falowników.

Pytanie 7.

Czy w zakresie prac wykonawcy są połączenia kablowe między RGPV a falownikami? Jeśli tak to proszę o więcej informacji na ten temat (gdzie są zamontowane falowniki, jakie długości kabli, jak mają być prowadzone przewody).

Odpowiedź na pytanie 5.

Pytanie 8.

Co należy zmienić w istniejącej rozdzielnic głównej SUW Lubaszowa? Prosimy o schemat przedstawiający zmiany w rozdzielnic SUW Lubaszowa.

Odpowiedź.

Jeżeli zajdzie potrzeba, to Wykonawca winien wymienić zabezpieczenia przeciwprzepięciowe. Zamawiający nie dysponuje schematem rozdzielni.

Pytanie 9.

Czy kabel zasilający z nowej stacji do istniejącej rozdzielnic SUW Lubaszowa? Czy ma być nowy kabel czy będzie potrzeba mufowania?

Odpowiedź.

Zgodnie z dokumentacją projektową, Wykonawca przewidzi ułożenie kabla od projektowanej stacji do rozdzielnic głównej na ujęciu.

Pytanie 10.

Gdzie dokładnie mają być zamontowane wyłączniki PPOż i ile sztuk?

Odpowiedź.

Wykonawca przewidzi montaż wyłączników PPOż w ilości 2szt. Jeden przy wejściu na hale technologiczną, a drugi do budynku administracyjnego.

Pytanie 11.

W związku z informacją w Siwz na temat przełączenia zasilania istniejącej rozdzielnic Suw Lubaszowa do nowo wybudowanej stacji transformatorowej, prosimy o informacje o sposobie wykonania przyłączenia. Prosimy o podanie lokalizacji i informacje czy istniejące zasilanie ma zostać przedłużone czy ma być ułożone nowe okablowanie ?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje zasilaniem rezerwowym w formie agregatu prądotwórczego tak więc na czas niezbędny do wykonania prac przepięciowych jak funkcji jaką pełni obiekt, stacja musi pracować nieprzerwanie. Przedmiot zamówienia będzie realizowany na działkach 957/3, 957/4, 957/5 i 957/6 w msc. Siedliska, gm. Tuchów, woj. małopolskie. Zgodnie z SIWZ Wykonawca przewidzi nowe okablowanie.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany do treści SIWZ w następujący sposób:

1. W pkt 1 Rozdziału 11 *SIWZ* w ten sposób, że:

– *zamiast:*

Termin składania ofert upływa **28.02.2024 r. o godz. 10:00**

– *powinno być:*

Termin składania ofert upływa **01.03.2024 r. o godz. 10:00**

2. W pkt 5 Rozdziału 11 *SIWZ* w ten sposób, że:

– *zamiast:*

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.02.2024 roku, o godz. 10:15.**

– *powinno być:*

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.03.2024 roku, o godz. 10:15.**

Powyższe zmiany dotyczą całej treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy traktować je jako obowiązujące Wykonawców i Zamawiającego. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu

Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
(kwalifikowany podpis elektroniczny)